様式第3号(第5条関係)

米沢市議会議長 様

令和元年5月五〇日/

氏名 皆 川 真紀子

平成3 1年度米沢市議会政務活動費収支報告書

平成3 1年度分の政務活動費の交付に係る収入及び支出について、米沢市議会議員への

政務活動費の交付に関する条例第1 0条の規定により、当該政務活動費の支出に係る領収

書等の証拠書類とともに次のとおり報告します。

1活動の成果

政務活動費の交付を受けましたが、政務活動費からの支出はありませんでした。

ついては、下記のとおり全額返還いたします。

2 収 入

3 支 出

政務活動費 23, 000円

科 目 金 額(円) 備 考

調査研究・研修費

広 報・広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資料購入・作成費

通信運搬・事務費

合 計 0ク

4 残 額 23, 000円

※ 「3 支 出」の備考欄には、支出の内訳を記載してください。なお、この様式に記入

しきれないときは、支出内訳書に記入し添付してください。